В Комиссию по формированию и

подготовке резерва управленческих

кадров Республики Хакасия
Ф.И.О.____________________________

____________________________________

проживающего (ей) по адресу:

____________________________________

                                                                      ____________________________________

тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для рассмотрения и решения вопроса о включении меня в резерв управленческих кадров Республики Хакасия по следующим сферам деятельности:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

При включении меня в резерв управленческих кадров Республики Хакасия даю свое согласие:

 на обработку в установленном порядке моих персональных данных, необходимых для формирования и ведения резерва управленческих кадров Республики Хакасия,  в том числе с использованием средств автоматизации, передачу третьим лицам моих персональных данных;

на размещение в общедоступных источниках, в том числе в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) моих персональных данных.

Данное согласие действительно на период моего нахождения в резерве управленческих кадров Республики Хакасия.
Я вправе отозвать данное мной согласие на обработку и передачу третьим лицам моих персональных данных.
  Дата: «____»___________20__г.                                  Подпись:__________